
T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Torneo 15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO 1410009A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-10-2014 - 05-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Solomon Kenny

1Seletsky Grigory

2
Frigieri Fabrizio

3

FSI - 15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A) - Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Solomon Kenny 4.5 RSA 13.0015.009.50 13.502376 2093 2460 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1979

2 2 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 14.0017.009.50 10.752358 2126 2276 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

3 4 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 2171 2123 2273 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

4 15 CM Malano Francesco 3.5 ITA 11.5011.507.00 6.25 1805 2197 2293 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1947

5 9 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 11.5012.507.00 4.50 1987 2092 2165 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

6 7 CM Yao Stefano 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 2133 2067 2140 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1999

7 10 CM Llupa Oltjon 3.0 ITA 9.50 11.006.00 6.00 1966 2033 2106 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

8 3 M Gallucci Alessio 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 2200 2025 2025 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1991

9 5 FM Franchini Gabriele 2.0 ITA 12.5014.008.00 4.00 2146 2027 1955 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1978

10 16 1N Barcellona Antonino 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1757 2053 1861 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1970

11 6 CM Melone Antonio 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.75 2134 1992 1921 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

12 12 CM Martin Tiziano 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1926 2028 1957 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1959

13 11 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1959 2001 1877 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1980

14 13 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 10.5012.507.50 4.00 1895 2074 1926 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

15 14 1N Piantadosi Angelo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1839 2001 1680 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1962

16 8 CM D'Ingiullo Roberto 0.5 ITA 3.50 3.50 1.50 1.00 2091 1841 1649 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1757 2053 1861 1970 M 840874 104313

8 CM D'Ingiullo Roberto ITA PIE TO 2091 1841 1649 1981 M 815349 100764

11 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1959 2001 1877 1980 M 825034 120599

9 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1987 2092 2165 1990 M 822051 120120

5 FM Franchini Gabriele ITA EMI MO 2146 2027 1955 1978 M 806790 101924

4 CM Frigieri Fabrizio ITA EMI MO 2171 2123 2273 1973 M 811068 101927

3 M Gallucci Alessio ITA PIE TO 2200 2025 2025 1991 M 822990 114733

10 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 1966 2033 2106 1985 M 821578 128394

15 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1805 2197 2293 1947 M 805793 102185

12 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1926 2028 1957 1959 M 816450 109529

6 CM Melone Antonio ITA PIE TO 2134 1992 1921 1994 M 840343 128769

14 1N Piantadosi Angelo ITA PIE AT 1839 2001 1680 1962 M 837091 123567

13 CM Ronzano Luca ITA PIE AT 1895 2074 1926 1967 M 828335 105294

2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 2126 2276 1978 M 14112191

1 IM Solomon Kenny RSA 2376 2093 2460 1979 M 14300192

7 CM Yao Stefano ITA PIE TO 2133 2067 2140 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Solomon Kenny 4.5 RSA | 9 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 15 N Â½ | -1

2 2 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

8 3 M Gallucci Alessio 2.5 ITA | 11 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 1

3 4 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 1

9 5 FM Franchini Gabriele 2.0 ITA | 13 B 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 1

11 6 CM Melone Antonio 2.0 ITA | 14 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 0 | 9 N 0 | -1

6 7 CM Yao Stefano 3.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 1 | 1

16 8 CM D'Ingiullo Roberto 0.5 ITA | 16 N 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 9 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | -1

7 10 CM Llupa Oltjon 3.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | -1

13 11 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 1

12 12 CM Martin Tiziano 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B Â½ | 1

14 13 CM Ronzano Luca 1.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 0 | -1

15 14 1N Piantadosi Angelo 1.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 0

4 15 CM Malano Francesco 3.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 16 1N Barcellona Antonino 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Barcellona Antonino ITA 1757 4 1.00 0.64 0.36 2053.751861 1970 M 840874 104313

8 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2091 2 0.50 1.60 -1.1 1841.501649 1981 M 815349 100764

11 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 3 1.00 1.35 -0.35 2001.671877 1980 M 825034 120599

9 CM Finocchiaro GianlucaITA 1987 5 3.00 1.98 1.02 2092.802165 1990 M 822051 120120

5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 5 2.00 3.20 -1.2 2027.001955 1978 M 806790 101924

4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 5 3.50 2.68 0.82 2123.402273 1973 M 811068 101927

3 M Gallucci Alessio ITA 2200 5 2.50 3.58 -1.08 2025.002025 1991 M 822990 114733

10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 5 3.00 2.17 0.83 2033.802106 1985 M 821578 128394

15 CM Malano Francesco ITA 1805 4 2.50 0.45 2.05 2197.252293 1947 M 805793 102185

12 CM Martin Tiziano ITA 1926 5 2.00 1.86 0.14 2028.401957 1959 M 816450 109529

6 CM Melone Antonio ITA 2134 5 2.00 3.34 -1.34 1992.801921 1994 M 840343 128769

14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839 4 0.50 1.17 -0.67 2001.501680 1962 M 837091 123567

13 CM Ronzano Luca ITA 1895 5 1.50 1.39 0.11 2074.201926 1967 M 828335 105294

2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 5 3.50 3.81 -0.31 2126.602276 1978 M 14112191

1 IM Solomon Kenny RSA 2376 5 4.50 3.91 0.59 2093.402460 1979 M 14300192

7 CM Yao Stefano ITA 2133 5 3.00 2.87 0.13 2067.602140 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny RSA 2376   |  9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 1 - 0

2 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966   |  2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 0 - 1

3 3 M Gallucci Alessio ITA 2200   |  11 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 1 - 0

4 12 CM Martin Tiziano ITA 1926   |  4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 0 - 1

5 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146   |  13 CM Ronzano Luca ITA 1895 1 - 0

6 14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839   |  6 CM Melone Antonio ITA 2134 0 - 1

7 7 CM Yao Stefano ITA 2133   |  15 CM Malano Francesco ITA 1805 1 - 0

8 16 1N Barcellona Antonino ITA 1757   |  8 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2091 1 - 0

FSI - 15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A) - Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 7/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2146   |  1 IM Solomon Kenny 1 RSA 2376 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2358   |  7 CM Yao Stefano 1 ITA 2133 1 - 0

3 6 CM Melone Antonio 1 ITA 2134   |  3 M Gallucci Alessio 1 ITA 2200 Â½ - Â½

4 4 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2171   |  16 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1757 1 - 0

5 8 CM D'Ingiullo Roberto 0 ITA 2091   |  12 CM Martin Tiziano 0 ITA 1926 Â½ - Â½

6 9 CM Finocchiaro Gianluca 0 ITA 1987   |  14 1N Piantadosi Angelo 0 ITA 1839 1 - 0

7 13 CM Ronzano Luca 0 ITA 1895   |  10 CM Llupa Oltjon 0 ITA 1966 1 - 0

8 11 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1959   |  0 - F

9 15 CM Malano Francesco 0 ITA 1805   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Solomon Kenny 2 RSA 2376   |  2 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2358 1 - 0

2 3 M Gallucci Alessio 1.5 ITA 2200   |  4 CM Frigieri Fabrizio 2 ITA 2171 0 - 1

3 7 CM Yao Stefano 1 ITA 2133   |  6 CM Melone Antonio 1.5 ITA 2134 Â½ - Â½

4 15 CM Malano Francesco 1 ITA 1805   |  5 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2146 1 - 0

5 16 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1757   |  9 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1987 0 - 1

6 12 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1926   |  13 CM Ronzano Luca 1 ITA 1895 Â½ - Â½

7 11 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1959   |  10 CM Llupa Oltjon 0 ITA 1966 0 - 1

8 8 CM D'Ingiullo Roberto 0.5 ITA 2091   |  0 - F

9 14 1N Piantadosi Angelo 0 ITA 1839   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Frigieri Fabrizio 3 ITA 2171   |  1 IM Solomon Kenny 3 RSA 2376 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2358   |  9 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1987 1 - 0

3 6 CM Melone Antonio 2 ITA 2134   |  15 CM Malano Francesco 2 ITA 1805 0 - 1

4 13 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 1895   |  3 M Gallucci Alessio 1.5 ITA 2200 0 - 1

5 5 FM Franchini Gabriele 1 ITA 2146   |  7 CM Yao Stefano 1.5 ITA 2133 Â½ - Â½

6 10 CM Llupa Oltjon 1 ITA 1966   |  16 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1757 1 - 0

7 14 1N Piantadosi Angelo 1 ITA 1839   |  12 CM Martin Tiziano 1 ITA 1926 Â½ - Â½

8 8 CM D'Ingiullo Roberto 0.5 ITA 2091   |  0 - F

9 11 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1959   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Malano Francesco 3 ITA 1805   |  1 IM Solomon Kenny 4 RSA 2376 Â½ - Â½

2 4 CM Frigieri Fabrizio 3 ITA 2171   |  2 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2358 Â½ - Â½

3 3 M Gallucci Alessio 2.5 ITA 2200   |  10 CM Llupa Oltjon 2 ITA 1966 0 - 1

4 9 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1987   |  6 CM Melone Antonio 2 ITA 2134 1 - 0

5 7 CM Yao Stefano 2 ITA 2133   |  13 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 1895 1 - 0

6 12 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1926   |  5 FM Franchini Gabriele 1.5 ITA 2146 Â½ - Â½

7 11 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1959   |  14 1N Piantadosi Angelo 1.5 ITA 1839 1 - 0

8 16 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1757   |  1 - F

9 8 CM D'Ingiullo Roberto 0.5 ITA 2091   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

1 Solomon Kenny
IM RSA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2460 Media: 2093.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 389 0.91 1 1 1

2 N 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 230 0.79 1 2 2

3 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 18 0.53 1 3 3

4 N 4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 205 0.76 1 4 4

5 N 15 CM Malano Francesco ITA 1805 571 0.92 Â½ 4 4

3.91 4 4

2 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2358 Perf: 2276 Media: 2126.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 392 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Yao Stefano ITA 2133 225 0.78 1 2 2

3 N 1 IM Solomon Kenny RSA 2376 -18 0.47 0 2 2

4 B 9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 371 0.9 1 3 3

5 N 4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 187 0.74 Â½ 3 3

3.81 3 3

3 Gallucci Alessio
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2025 Media: 2025.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 241 0.8 1 1 1

2 N 6 CM Melone Antonio ITA 2134 66 0.59 Â½ 1 1

3 B 4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 29 0.54 0 1 1

4 N 13 CM Ronzano Luca ITA 1895 305 0.86 1 2 2

5 B 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 234 0.79 0 2 2

3.58 2 2

4 Frigieri Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2273 Media: 2123.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Martin Tiziano ITA 1926 245 0.8 1 1 1

2 B 16 1N Barcellona Antonino ITA 1757 414 0.92 1 2 2

3 N 3 M Gallucci Alessio ITA 2200 -29 0.46 1 3 3

4 B 1 IM Solomon Kenny RSA 2376 -205 0.24 0 3 3

5 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -187 0.26 Â½ 3 3

2.68 3 3

FSI - 15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A) - Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 12/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

5 Franchini Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 1955 Media: 2027.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Ronzano Luca ITA 1895 251 0.81 1 1 1

2 B 1 IM Solomon Kenny RSA 2376 -230 0.21 0 1 1

3 N 15 CM Malano Francesco ITA 1805 341 0.88 0 1 1

4 B 7 CM Yao Stefano ITA 2133 13 0.52 Â½ 1 1

5 N 12 CM Martin Tiziano ITA 1926 220 0.78 Â½ 1 1

3.2 1 1

6 Melone Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 1921 Media: 1992.80 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839 295 0.85 1 1 1

2 B 3 M Gallucci Alessio ITA 2200 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 7 CM Yao Stefano ITA 2133 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 CM Malano Francesco ITA 1805 329 0.88 0 1 1

5 N 9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 147 0.7 0 1 1

3.34 1 1

7 Yao Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2140 Media: 2067.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Malano Francesco ITA 1805 328 0.87 1 1 1

2 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -225 0.22 0 1 1

3 B 6 CM Melone Antonio ITA 2134 -1 0.5 Â½ 1 1

4 N 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 -13 0.48 Â½ 1 1

5 B 13 CM Ronzano Luca ITA 1895 238 0.8 1 2 2

2.87 2 2

8 D'Ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1649 Media: 1841.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Barcellona Antonino ITA 1757 334 0.88 0 0 0

2 B 12 CM Martin Tiziano ITA 1926 165 0.72 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-05-2024

15^ FESTIVAL  CITTA  DI NICHELINO  (1410009A)
Nichelino - 03-10-2014 - 05-10-2014

9 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2165 Media: 2092.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Solomon Kenny RSA 2376 -389 0.09 0 0 0

2 B 14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839 148 0.7 1 1 1

3 N 16 1N Barcellona Antonino ITA 1757 230 0.79 1 2 2

4 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -371 0.1 0 2 2

5 B 6 CM Melone Antonio ITA 2134 -147 0.3 1 3 3

1.98 3 3

10 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2106 Media: 2033.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2358 -392 0.08 0 0 0

2 N 13 CM Ronzano Luca ITA 1895 71 0.6 0 0 0

3 N 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 7 0.51 1 1 1

4 B 16 1N Barcellona Antonino ITA 1757 209 0.77 1 2 2

5 N 3 M Gallucci Alessio ITA 2200 -234 0.21 1 3 3

2.17 3 3

11 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1877 Media: 2001.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Gallucci Alessio ITA 2200 -241 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 -7 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839 120 0.66 1 1 2

1.35 1 2

12 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1957 Media: 2028.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 -245 0.2 0 0 0

2 N 8 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2091 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 13 CM Ronzano Luca ITA 1895 31 0.54 Â½ 0 0

4 N 14 1N Piantadosi Angelo ITA 1839 87 0.62 Â½ 0 0

5 B 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 -220 0.22 Â½ 0 0

1.86 0 0
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13 Ronzano Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1926 Media: 2074.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 -251 0.19 0 0 0

2 B 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 -71 0.4 1 1 1

3 N 12 CM Martin Tiziano ITA 1926 -31 0.46 Â½ 1 1

4 B 3 M Gallucci Alessio ITA 2200 -305 0.14 0 1 1

5 N 7 CM Yao Stefano ITA 2133 -238 0.2 0 1 1

1.39 1 1

14 Piantadosi Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1680 Media: 2001.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Melone Antonio ITA 2134 -295 0.15 0 0 0

2 N 9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -148 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 CM Martin Tiziano ITA 1926 -87 0.38 Â½ 0 1

5 N 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -120 0.34 0 0 1

1.17 0 1

15 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2293 Media: 2197.25 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Yao Stefano ITA 2133 -328 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 FM Franchini Gabriele ITA 2146 -341 0.12 1 1 2

4 N 6 CM Melone Antonio ITA 2134 -329 0.12 1 2 3

5 B 1 IM Solomon Kenny RSA 2376 -571 0.08 Â½ 2 3

0.45 2 3

16 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1861 Media: 2053.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2091 -334 0.12 1 1 1

2 N 4 CM Frigieri Fabrizio ITA 2171 -414 0.08 0 1 1

3 B 9 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -230 0.21 0 1 1

4 N 10 CM Llupa Oltjon ITA 1966 -209 0.23 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.64 1 2
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